
UCHWAŁA NR LIX/597/2022 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 40 i § 46  uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 
30 września 2020 r. w sprawie statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7756) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na rok 2023: 

1. Komisji Rewizyjnej – stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Komisji Budżetu i Finansów - stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

5. Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego - stanowi załącznik nr 5 
do uchwały. 

6. Komisji Oświaty, Kultury i Sportu - stanowi załącznik nr 6 do uchwały. 

7. Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej - stanowi załącznik nr 7 do uchwały. 

8. Komisji Prawa i Porządku Publicznego - stanowi załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EB6A8F-E177-463B-A617-7034BCE45467. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LIX/597/2022 

Rady Miejskiej Koła  

                                     z dnia 20 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ  

na 2023 rok 

 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2022 rok. 

2. Kontrola Szkół Podstawowych nr 1 i nr 2 w zakresie wydatkowania pieniędzy z funduszu socjalnego. 

3. Opiniowanie wykonania budżetu i gospodarowania mieniem komunalnym miasta Koła za 2022 rok: 

1) przygotowanie protokołu po analizie sprawozdania z wykonania budżetu: 

a) analiza informacji o stanie mienia komunalnego, 

b) analiza sprawozdania finansowego, 

c) analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok wraz z opinią Regionalnej Izby  

Obrachunkowej  o tym sprawozdaniu. 

2) uchwalenie  wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Koła. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EB6A8F-E177-463B-A617-7034BCE45467. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LIX/597/2022 

Rady Miejskiej Koła  

                                     z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

na 2023 rok 

 

 

1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do rady.  
2. Opracowanie sprawozdania rocznego z pracy komisji za 2022 roku. 
3. Opracowanie planu pracy komisji skarg, wniosków i petycji na rok 2024. 
4. Stała współpraca z komisjami Rady Miejskiej Koła. 

 

 

   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EB6A8F-E177-463B-A617-7034BCE45467. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LIX/597/2022 

Rady Miejskiej Koła  

                                     z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW  

na 2023 rok 

 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2022 rok. 

2. Analiza materiałów pod obrady rady. 

3. Analiza sprawozdania Burmistrza Miasta Koła z wykonania budżetu za 2022 rok, sprawozdania finansowego, 

informacji o stanie mienia komunalnego miasta i wypracowanie stanowiska komisji w sprawie udzielenia 

absolutorium z wykonania budżetu za 2022 rok. 

4. Analiza Raportu o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2022 rok. 

5. Informacja o ulgach i umorzeniach podatkowych udzielonych przez burmistrza w 2022 roku. 

6. Analiza informacji o wynikach ekonomiczno-finansowych spółek, w których Gmina Miejska Koło jest 100% 

udziałowcem – za 2022 rok. 

7. Analiza informacji Burmistrza Miasta Koła z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku oraz kształtowania 

się Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF). 

8. Informacja o zaawansowaniu wykonania budżetu miasta za III kwartały 2023 roku w tym wykonanie planu 

finansowego wg poszczególnych zadań majątkowych. 

9. Analiza projektów uchwał, w zakresie wysokości stawek podatków lokalnych na 2024 rok. 

10. Prace nad projektem budżetu miasta Koła na 2024 rok oraz nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata następne: 

1) Przedstawienie informacji o złożonych wnioskach i wypracowanych opiniach do projektu budżetu na 2024 

rok komisji stałych Rady Miejskiej Koła, 

2) Wypracowanie opinii i wniosków do projektu budżetu oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i przedstawienie ich Burmistrzowi Miasta Koła. 

11. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

12. Rozpatrywanie wszelkich spraw związanych z budżetem i gospodarką finansową miasta. 

13. Wykonywanie innych zadań zleconych przez radę. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EB6A8F-E177-463B-A617-7034BCE45467. Podpisany Strona 1



   
Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LIX/597/2022 

Rady Miejskiej Koła  

                                     z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

  
PLAN PRACY  

KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA  

na 2023 rok 

 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2022 rok. 

2. Informacja o realizacji zadań z utrzymania dróg i prac remontowych po sezonie zimowym. 

3. Analiza informacji z realizacji zadań inwestycyjnych w roku 2022. 

4. Analiza sprawozdań za rok 2022 z działalności spółek: 

1) Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kole 

2) Kolskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w Kole 

3) Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Kole 

4) Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Kole 

5. Przeprowadzenie komisji wyjazdowej do Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kole. 

6. Analiza raportu o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2022 rok.  

7. Analiza projektu budżetu miasta na 2024 rok i wypracowanie opinii komisji. 

8. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024. 

9. Analiza materiałów pod obrady rady. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EB6A8F-E177-463B-A617-7034BCE45467. Podpisany Strona 1



     
 Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LIX/597/2022 

Rady Miejskiej Koła  

                                     z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I ZAGOSPODAROWANA PRZESTRZENNEGO 

na 2023 rok 

 

 

1. Analiza projektów uchwał pod obrady rady  i wypracowanie stanowiska komisji. 

2. Informacja o planowanych do realizacji inwestycjach drogowych. 

3. Informacja o realizacji inwestycji pn.: „Budowa Geotermii Kolskiej”. 

4. Informacja o planowanej inwestycji wraz z powiatem pn.: „Budowa północnej obwodnicy miasta Koła”. 

5. Analiza raportu o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2022 rok. 

6. Analiza wykonania budżetu miasta Koła za rok 2022 i wypracowanie opinii komisji. 

7. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. i wypracowanie stanowiska komisji. 

8. Informacja o wynikach finansowo-ekonomicznych za 2022 rok spółek:  

1) Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kole 

2) Kolskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w Kole 

3) Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. w Kole 

4) Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Kole. 

9. Analiza projektu budżetu miasta Koła na 2024 rok i wypracowanie opinii komisji.  

10. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EB6A8F-E177-463B-A617-7034BCE45467. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LIX/597/2022 

Rady Miejskiej Koła  

                                     z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY i  SPORTU 

na 2023 rok 

 

1. Zapoznanie z kalendarzem imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych, planowanych na 2023 rok 

przez Urząd Miejski w Kole. 

2. Wydanie opinii w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za szczególne osiągnięcia sportowe w roku 2022. 

3. Przegląd i ocena stanu technicznego miejskich parków, placów zabaw oraz miejsc pamięci – komisja 

wyjazdowa. 

4. Analiza dokumentów dotyczących dodatków uzupełniających dla nauczycieli placówek oświatowych. 

5. Analiza raportu o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2022 rok. 

6. Analiza sprawozdań z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2022 rok. 

7. Analiza z działalności: Miejskiego Domu Kultury w Kole, Muzeum Technik Ceramicznych w Kole, 

Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole, a także Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole. 

8. Przygotowanie szkół i przedszkoli do nowego roku szkolnego (NP Promyczek, Szkoła Podstawowa nr 5). 

9. Przedstawienie propozycji do budżetu miasta Koła na 2024 rok. 

10. Analiza informacji Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w Urzędzie Miejskim w Kole o realizacji akcji 

letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych oraz jednostkach kultury. 

11. Wypracowanie opinii do projektu budżetu miasta na 2024 rok. 

12. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miejskiej Koło za rok szkolny 2022/2023. 

13. Analiza bieżących materiałów po obrady rady. 

14. Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty Kultury i Sportu na 2024 rok.  

 

 

 

                     

 

    

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EB6A8F-E177-463B-A617-7034BCE45467. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LIX/597/2022 

Rady Miejskiej Koła  

                      z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

NA 2023 ROK 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał leżących w kompetencji komisji. 

2. Analiza i ocena sprawozdania z działalności za rok 2022: 

- Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole, 

- Żłobka Miejskiego w Kole, 

- Środowiskowego Domu Samopomocy w Kole. 

3. Sprawozdanie Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie /MOPiPR/ w Kole                      

z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku. 

4. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kole o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego i sytuacji epidemiologicznej na terenie miasta Koła za 2022 rok. 

5. Komisja wyjazdowa do Dziennego Domu „Senior+” w Kole ul. Powstańców 8. 

6. Analiza wykonania budżetu miasta Koła za 2022 rok. 

7. Analiza raportu o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2022 rok. 

8. Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu miasta za I półrocze 2023 r. 

9. Informacja o programach profilaktycznych realizowanych przez miasto Koło w 2023 r. 

10. Analiza projektu budżetu miasta Koło na 2024 rok i wypracowanie opinii komisji. 

11. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EB6A8F-E177-463B-A617-7034BCE45467. Podpisany Strona 1



   
Załącznik nr 8 

do uchwały Nr LIX/597/2022 

Rady Miejskiej Koła  

                                     z dnia 20 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

na 2023 rok 

 

 

1. Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Kole o: 

• stanie bezpieczeństwa, porządku i czystości na terenie miasta, 

• realizacji zadań za rok 2022. 

2. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Kole o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 

na terenie miasta za 2022 rok. 

3. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kole o: 

• zagrożeniu pożarowym w naszym mieście, 

• współpracy z innymi służbami odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo w naszym mieście. 

4. Informacja dotycząca funkcjonowania Ochotniczej Straży Pożarnej „Koło nad Wartą”.  

5. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kole o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 

i sytuacji epidemiologicznej na terenie miasta Koła za 2022 rok. 

6. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kole o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie 

miasta za rok 2022. 

7. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Kole o stanie bezpieczeństwa i porządku  publicznego 

na terenie miasta za I półrocze 2023 roku. 

8. Zapoznanie się z informacją Komendanta Straży Miejskiej w Kole o: 

• stanie bezpieczeństwa, porządku i czystości na terenie miasta za I półrocze 2023 roku, 

• realizacji zadań w I półroczu 2023 roku. 

9. Analiza informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 

10. Opracowanie wstępnych wniosków do projektu budżetu (do 15 września 2023 roku). 

11. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Kole o stanie bezrobocia w naszym mieście w roku 2023. 

12. Informacja o stanie przygotowań do sezonu zimowego dotyczącego dróg w mieście 

13. Informacja o utrzymaniu gminnego magazynu przeciwpowodziowego. 

14. Wypracowanie opinii do projektu budżetu na 2024 rok. 

15. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

16. Bieżąca analiza projektów uchwał  pod obrady rady. 

 

 

 

        

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EB6A8F-E177-463B-A617-7034BCE45467. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LIX/597/2022 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2023 rok 

Uchwalenie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła spowoduje usprawnienie ich pracy. 
Zapewni także realizację art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 40 
i § 46 statutu miasta Koła przyjętego uchwałą Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 
września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7756). 

Podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 

     

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EB6A8F-E177-463B-A617-7034BCE45467. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




